
Acuerdo de 22 de  abril, confiriendo unos grados militares, 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

1? Nómbranse  Subtenientes efectivos de las milicias 
de la República á, los señores don José Torres i don 
Salvador Chamorro, vecinos de esta ciudad . 

2? Estiéndaseles el despacho de lei: i comuníquese 
á quienes corresponde,— Granada, abril 22 de 1868— Guz-
man. 

 

http://enriquebolanos.org/

